ПРОТОКОЛ № 6
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа Пелым

и урегулированию конфликта интересов

п.Пелым                                                                                                    от 19.08.2021 г.

Председательствовал:

Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
Присутствовали:

Кворум имеется
Повестка дня:

1. Рассмотрение уведомлений муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым о выполнении иной оплачиваемой работы: (Докладчик:.)

       Слушали:

Заместитель председателя комиссии

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов считать открытым.

2. По первому вопросу повестки дня слушали: специалиста I категории администрации., которая в свою очередь предоставила членам комиссии  уведомления муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Пелым о выполнении иной оплачиваемой работы, поступивших 16.08.2021 г. секретарю комиссии. При рассмотрении уведомлении  члены комиссии

РЕШИЛИ:

1. Разрешить муниципальным служащим: главному специалисту финансового отдела., ведущему специалисту финансового отдела специалисту I категории финансового отдела. заниматься иной оплачиваемой работой в период с 01.09.2021 г. по 19.09.2021 г.

2. Рекомендовать муниципальным служащим главному специалисту финансового отдела ведущему специалисту финансового отдела специалисту I категории финансового отдела. при предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год, указать в доходах вознаграждение, полученное за иную оплачиваемую работу.

Голосовали единогласно.
Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии: